
 



Björkviks Båtklubb Sida: 1

Resultatrapport Utskrivet: 14-11-30

Preliminär
Räkenskapsår: 13-11-01 - 14-10-31 Senaste vernr: 108
Resultatenhet: Hela föreningen
Period: 13-11-01 - 14-10-31

Perioden Ackumulerat

Rörelsens intäkter och lagerförändring
Nettoomsättning

3010 Inträdesavgifter 32 000,00 32 000,00
3015 Överlåtelseavgifter 10 500,00 10 500,00
3020 Årsavgifter 128 000,00 128 000,00
3030 Båtplatsavgifter 451 169,00 451 169,00
3032 Arbetsavgifter 64 000,00 64 000,00
3034 Engångsavgift 35 000,00 35 000,00
3035 Vinteruppläggningsplats 23 565,00 23 565,00
S:a Nettomsättning 744 234,00 744 234,00

S:a rörelseintäkter och lagerförändring 744 234,00 744 234,00

Bruttovinst 744 234,00 744 234,00

Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader

6015 Återbetalda arbetsavgifter -8 200,00 -8 200,00
6025 Underhåll Mark och byggnad -20 700,00 -20 700,00
6030 Avgifter förbund -22 344,00 -22 344,00
6040 Försäkringar -19 001,00 -19 001,00
6050 Möteskostnader -14 793,15 -14 793,15
6500 Porto, Trycksaker -17 904,50 -17 904,50
6510 El, telefon -6 275,33 -6 275,33
6550 Övr. adminstrationskostnader -10 753,00 -10 753,00
7020 Ränta lån -79 546,00 -79 546,00
7110 Bankkostnad -4 283,00 -4 283,00
S:a Övriga externa kostnader -203 799,98 -203 799,98

Personalkostnader
5020 Sociala avgifter 3 836,00 3 836,00
5110 Arvoden styrelse -7 000,00 -7 000,00
5112 Arvoden revisor -1 000,00 -1 000,00
5120 Kostnadsersättningar -26 760,00 -26 760,00
5121 Arbeten i hamnen -21 825,00 -21 825,00
S:a Personalkostnader -52 749,00 -52 749,00

S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror -256 548,98 -256 548,98

Rörelseresultat före avskrivningar 487 685,02 487 685,02

Rörelseresultat efter avskrivningar 487 685,02 487 685,02

Övriga rörelsekostnader mm
7832 Årets avskrivning -332 927,00 -332 927,00
S:a Övriga rörelsekostnader mm -332 927,00 -332 927,00

Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader 154 758,02 154 758,02

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader 154 758,02 154 758,02

Resultat före bokslutsdispositioner och skatt 154 758,02 154 758,02

Resultat före skatt 154 758,02 154 758,02

Beräknat resultat 154 758,02 154 758,02

8999 Redovisat resultat -154 758,02 -154 758,02



Björkviks Båtklubb Sida: 1

Balansrapport Utskrivet: 14-11-30

Preliminär
Räkenskapsår: 13-11-01 - 14-10-31 Senaste vernr: 108
Resultatenhet: Hela föreningen
Period: 13-11-01 - 14-10-31

Ing balans Period Utg balans

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar
1910 Hamnanläggning 6 577 862,00 80 681,00 6 658 543,00
1919 Värdeminskning hamnen -3 403 352,70 -332 927,00 -3 736 279,70
1940 Fastighet 700 000,00 0,00 700 000,00
1920 Övriga inventarier 25,00 0,00 25,00
S:a Materiella anläggningstillgångar 3 874 534,30 -252 246,00 3 622 288,30

S:a Anläggningstillgångar 3 874 534,30 -252 246,00 3 622 288,30

Omsättningstillgångar
Kassa och bank

1010 Kassa 11 556,41 -10 950,00 606,41
1020 Föreningssparbank 2 058,23 10 381,00 12 439,23
1021 Plusgirot 80 009,19 169 117,02 249 126,21
S:a Kassa och bank 93 623,83 168 548,02 262 171,85

S:a Omsättningstillgångar 93 623,83 168 548,02 262 171,85

S:A TILLGÅNGAR 3 968 158,13 -83 697,98 3 884 460,15

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER
Eget kapital

2950 Eget kapital -1 936 529,16 -84 620,97 -2 021 150,13
2989 Årets resultat -84 620,97 -70 137,05 -154 758,02
S:a Eget kapital -2 021 150,13 -154 758,02 -2 175 908,15

Kortfristiga skulder
2115 Skuld till medlemmar -3 700,00 -2 150,00 -5 850,00
2210 Banklån -1 935 573,00 236 770,00 -1 698 803,00
2300 Interimsskulder -7 735,00 3 836,00 -3 899,00
S:a Kortfristiga skulder -1 947 008,00 238 456,00 -1 708 552,00

S:a Eget kapital, avsättningar och skulder -3 968 158,13 83 697,98 -3 884 460,15

Beräknat resultat 0,00 0,00 0,00



BBK Budget 2015

Frans Aichorn Sida 1 2014-11-30

BBK 2015 Förslag till budget

Budget 2014 Utfall 2014 Budget 2015
Intäkter
3010 Inträdesavgifter 56 000      32 000       32 000      
3015 Överlåtelseavgifter 10 500      10 500       10 500      
3020 Årsavgifter 128 000    128 000     128 000    
3030 Båtplatsavgifter 373 000    451 169     450 000    
3032 Arbetsavgifter 64 000      64 000       64 000      
3034 Engångsavgift 24 000      35 000       20 000      
3035 Vinteruppläggning 20 000      23 565       20 000      
3040 Gästplatser -                 
3050 Vimplar etc. -                 
3910 Inkomsträntor

Straffavgifter
Summa intäkter 675 500    744 234     724 500    

Utgifter
5020 Sociala avgifter 11 000      3 836         10 000      
5110 Arvoden styrelse 35 000      7 000         10 000      
5112 Arvoden revisor 2 000        1 000         2 000        
5120 Kostnadsersättningar 2 000        26 760       25 000      
5121 Arbeten i hamnen 20 000      21 825       20 000      
6010 Underhåll hamnen 40 000      80 681       200 000    1)
6015 Återbetald. arbetsavgifter 10 000      8 200         10 000      
6025 Underhåll hus&mark 30 000      20 700       30 000      
6030 Avgifter förbund 22 000      22 344       22 000      
6040 Försäkringar 19 000      19 001       19 000      
6050 Möteskostnader 15 000      14 793       15 000      
6500 Porto, trycksaker 16 000      17 904       17 000      
6510 Telefon, El 25 000      6 275         25 000      
6550 Övr. administration 20 000      10 753       20 000      
6600 Övriga kostnader
6601 Nattvaktsköp
7020 Utgiftsräntor 100 000    79 546       55 000      
7021 Amorteringar lån 300/500-bryggor 160 000    103 438     
7021 Amorteringar nytt banklån Baltic 133 332    133 332     133 332    
7110 Bankkostnader 2 000        4 283         4 500        

Reserv 13 168      166 399     116 668    
Summa utgifter 664 500    744 234     724 500    

1) Utbyggnad sjösättningsramp
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